
Město Třinec 2017/02/114/Li
Jablunkovska 160, 739 61 Třinec

Dohoda o úhradě nákladů na přeložku
horkovodu

kterou podle příslušných ustanovení občanského Zákoníku a Zákona č. 458/2000 Sb., (energetický
Zákon) v platném Znění níže uvedeného dneI měsíce a roku uzavřeli:

1) Město Třinec

adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno RNDr. Vérou Palkovskou, starostkou města
jednani ve věcech:
a) Smluvních:
b) technických:

RNDr. Véra Palkovska, starostka města

telefon:
fax:
e~mail:
IČ: 002 97 313
DIČ: C200297313
bankovní spojení: Komerční banka, as., Č.ú_

(dáıe i jen „MT“)

2) Distribuce tepla Třinec, a.s.

se sídlem Třinec - LyžbiceI Máchova 1131, PSČ 739 61
ić:ˇ 846 09 812
DIC: 0264609812
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, Oddíl B, vl. 1168,

Zastoupena: lng. Milanem Sikorou, ředitelem Společnosti
bankovní spojení: Komerční banka a. S.
č. účtu: _
(dále i jen „Společnost DTT“)

Dohoda o úhradě nákladů na přelożku horkovodu 1 Z 4



Město Třinec 2017/02/114/Li
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Preambule

MT prohlašuje, že má v záměru provést Stavbu „Tělocvična u ZŠ a MŠ G. Przeczka s pol. jaz.
vyuč., Třinec, Nádražní 10, po." (dále jen „Stavba"), a to na pozemcích parc. č. 232 - Ostatní
plocha, parc. č. 233/1 - zastavěné plocha a nádvoří, parc. č. 240 - ostatni plocha, parc. č. 241 -
Zahrada, parc. č. 242/1 - Zahrada, parc. č. 242/2 - ostatní plocha, parc. č. 242/3 _ ostatní plocha,
parc. č. 243/1 - ostatní plocha, parc. č. 245 - Ostatní plocha, a parc. č. 248 - ostatní plocha, v kat.
území Třinec a Obcí Třinec, tak, jak jsou tyto pozemky zapsány na listu vlastnictví č. 1218,
vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Třinec.

Stavba bude provedena v souladu s územním rozhodnutím, které vydal Městský úřad Třinec,
odbor stavebního řádu a územního plánování, dne 04.08. 201 7pod č.j. MěUT/35310/2017.

Z důvodů požadavku na straně MT bude nutno přistoupit kprovedeni přeložky horkovodu,
nacházejícím Se na pozemcích parc. č. 241 - Zahrada, parc. č. 242/1 _ zahrada, parc. č. 242/2 -
Ostatní plocha, parc. č. 242/3 - Ostatní plocha, parc. č. 245 - Ostatní plocha, a parc. č. 247 -
Zastavěná plocha a nádvoří, tak, jak jsou tyto pozemky Zapsany na listu vlastnictví č. 1218,
vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Třinec.

Společnost DTT prohlašuje, že je budoucím stavebníkem a budoucím vlastníkem stavby přeložky
horkovodu (dále jen „Přeložka horkovodu“). Umístění horkovodu je graficky Znazorněno
v situačnim výkresu, který je nedílnou součástí této dohody.

I.
Předmět dohody

|.1. MT na Straně jedné a Společnost DTT na Straně druhé si sjednaly, že MT uhradí
Společnosti DTT veškeré řádně prokázané náklady na Přeložku horkovodu včetně nákladů
s tím Souvisejících, Zejména na pořízení příslušné dokumentace a na přípravné práce, to
vše v souladu s ustanovením § 47 energetického Zákona ve Znění:

„§ 47 Přeložky Zařízení

(1) Přeložkou Zařízení přenosové Soustavy a Zařízení distribuční soustavy se rozumí dílčí
Změna trasy vedeni nebo přemístění některých prvků tohoto Zařízení.

(2) Přeložku zařízení přenosové soustavy a Zařízení distribuční soustavy zajišťuje jeho
vlastník na náklady toho, kdo potřebu přeložky vyvolal. Provozovatel přenosové nebo
distribuční soustavy je povinen Seznámit toho, kdo potřebu přeložky vyvolal, se Způsobem
provedeni přeložky a předpokládanými náklady na její provedení. Náklady na provedení
přeložky mohou Zahrnovat pouze nezbytně nutné náklady.

(3) Vlastnictví Zařízení přenosové soustavy a Zařízení distribuční soustavy po provedení
přeložky se nemění. “ .
Podle předběžné kalkulace rozpočtu budou tyto náklady činit přibližně 1.700000,- Kč bez
DPH.

Dohoda o úhradě nákladů na přeložku horkovodu 2 Z 4



Město Třinec 2017/02/114/Li
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

ll.1.

II.2.

||.3.

II|.1.

lIl.2.

III.3.

Ill.4.

Ill.5.

||l.6.

Společnost DTT prokáže MT přesnou výši nákladů uvedených v článku l.1. této dohody, ato předložením písemných dokladů do dvaceti (20) dnů po provedení a vyfakturování všechprací spojených s Přeložkou horkovodu.

MT se Zavazuje Společnosti DTT takto prokázané náklady uhradit do dvaceti (20) dnů poobdržení dokladů dle článku l.2 této dohody, a to na bankovní účet uvedený na titulnístraně této dohody.

Pro případ prodlení s úhradou nákladů Si účastníci této dohody Sjednávají smluvní pokutu0,1 % Za každý den prodlení.

lI.
Ostatní ujednání

MT se Zavazuje poskytnout Společnosti DTT nezbytnou součinnost, a to Zejménapředložením Společnosti DTT úplného znění projektové dokumentace ke Stavbě, Zaúčelem řádné přípravy a realizace Přeložky horkovodu.

Účastníci této dohody se Zavazují vzájemně informovat o všech Skutečnostech, které bymohly mít vliv na řádné plnění této dohody v Souvislosti S realizací Přeložky horkovodu.

V případě, že v průběhu přípravy či realizace Přeložky horkovodu vyvstane překážkaZ důvodů na straně MT, pro kterou nebude možno nadále v přípravě či realizaci Přeložkyhorkovodu pokračovat, MT uhradí Společnosti DTT všechny doposud vynaložené náklady,a to do dvaceti (20) dnů po Obdržení písemných podkladů prokazujících provedené práce.

Ill.
Společná a Závěrečná ustanovení

Tato dohoda je platná a účinná Od jejího uzavření.

Výše jmenování účastníci této dohody Se Zavazují nečinit nic, co by splnění účelu tétodohody mohlo nedůvodně Zmařit či oddálit.

Tato dohoda může být měněna jen písemnými dodatky, které budou platné, jestliže budoupodepsány oprávněnými Zástupci obou stran.

Tato dohoda Zanikne

lIl.4.1. písemnou dohodou účastníků této dohody, nebo
lIl.4.2. Odstoupením Z důvodu podle Zákona.

Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, platí pro právní vztahy účastníků vyplývající Z tétodohody příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Tato dohoda se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platnosti Originálů, Z nichž každý účastníkobdrží po dvou vyhotoveních.

Dohoda o úhradě nákladů na přelożku horkovodu 3 Z 4



Město Třinec 2017/02/114/Li
`Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

llli7. O uzavření této dohody Za podmínek v ni uvedených rozhodla Rada MT na Své 95. schůzíkonané dne 044092017, usnesení č. 2017/3487, nadpoloviční většinou všech členů rady.

lll.8. Účastníci této dohody a Shora jmenované Osoby Za ně jednající prohlašují, že jsou plněsvéprávné a k tomuto jednání oprávněny, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,nejednaly v tísni Za nápadné nevýhodných podmínek a Že tato smlouva odpovídá jejich
pravé, vážné a svobodné vůli, pro cožjejí obsah Stvrzuji svými níže připojenými podpisy.

v Třinci dne #ý/WÍĹ v Třinci dne ..fZŤ/z.Ž-.z)?*7/Ý

Za Distribucí tepla TřinecI a. s.

RNDi. vèra PaıKøvS'kà" ing. ivıiian Sikøra
starostka města ředitel Společnosti

M Mam .
Ú (š: 5 w*mëm 323m

Dıstrıbuce tepla Třinec, asMáchova 1133739 si 'i'ixnec-Lyżbiçe iDıc; (3264609812tel i'fax: 558 VD?- 779 558 '333 52ř.`

Dohoda o úhradě nákladů na přeložku horkovodu 4 Z 4


